li permisit a philistinis israhel delerari. i. Regum. iij. De hac materia quere plura de iudicij dei occultis vbi supra. xvij. & xvij. Plures etiā diuisiones & exempla quere ibidem: quia sece eadē est materia vtriusq; capti.

Capitulum .Ioz.

De permissione humana
Permittunt boni alij sceler et non libenter ut emittent eminentes defectus
Ut consolentur subiacentes affectus.

Ermittū

aliqui boni vici alij sceler. nō tamē libenter. & hoc ad vitandū malus malus quod posset acciderē. Sic permisit Jacob beniaminū predilectum ire cum fratribz in egiptum ne sineon remaneret in vinculis & ceteri filij secum fame et inopia morerentur. ut ptz Genes. lviij. Sic permisit Abrahā qd Loth separaretur ab eo timens pastorū irurgium ne homicidium sequeretur. Gen. xi. Moyses permisit vponi dāvi libellum repudiij ne vponit.